АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2022                                    г. Рассказово                      № 245

О внесении изменений в Положение о порядке организации горячего питания
обучающихся муниципальных общеобразовательных организацийгорода
Рассказово

Администрация города Рассказово постановляет:
1. Внести в Положение  о порядке организации горячего питания

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города
Рассказово, утвержденное постановлением администрации города от
13.07.2016 №1185, следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 3.9 раздела 3 «Порядок организации горячего
питания» изложить в следующей редакции:

«3.9. В случае невозможности обеспечения обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций льготных категорий
горячим питанием предоставляется сухой паек за каждый учебный день».

1.2. Абзац 3 пункта 3.9 раздела 3 «Порядок организации горячего
питания» изложить в следующей редакции:

«обучающимся, переведенным на дистанционное обучение».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/#_blank

	О внесении изменений в Положение о порядке организации горячего питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организацийгорода Рассказово
	1. Внести в Положение  о порядке организации горячего питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Рассказово, утвержденное постановлением администрации города от 13.07.2016 №1185, следующие изменения: